СОВЕТ
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.12. 2024                                                                                                                    № 230
с. Богодуховка

«О внесении изменений в решение Совета Богодуховского сельского поселения от 12.05.2010 № 219 «Об утверждении Положения о порядке  установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Богодуховском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с положениями Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области поселения РЕШИЛ:
       В соответствии с Положением о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Павлоградском муниципальном районе Омской области, утвержденного решением Совета Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 12 мая 2010 года № 219 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Павлоградском муниципальном районе Омской области» (далее- Положения о выплате пенсии за выслугу лет) и в связи с изменением размера фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости  с 01.01.2025 года:

     I. Внести изменения в пункт 1 Решения Администрации Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области 12.05.2010 № 219 «Об утверждении Положения о порядке  установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет в Богодуховском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»
Пункт 1 Решения  изложить в следующей  редакции:
[bookmark: _GoBack]-«1.Производить выплаты лицам, замещавшим должности муниципальной службы и (или) муниципальные должности в Богодуховском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области, отвечающим требованиям, установленным Положением о пенсиях за выслугу лет, с учетом изменения размера фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости в размере  8728,73 (Восемь тысяч семьсот двадцать восемь рублей)  73 копейки ».
 2. Контроль  за  исполнением  Решения  возлагаю  на  себя .

Глава сельского поселения                                                            С.А. Нелаев